プライマリー 保護者各位

羽村動物園遠足について

日頃より保育園へのご協力に感謝申し上げます。

毎年運動会後に秋の遠足を予定しておりますが、今年度もバスに乗って羽村動物園に行く

計画を立てています。感染症等が無ければ、動物園内でお弁当を食べる予定です。（各ご家庭

でお子様が食べきれる量のお弁当の準備をして頂きます。）ご理解、ご協力いただければと思

います。以下に詳細がありますのでご確認いただき、登園時間や持ち物等、準備のご協力を

宜しくお願い致します。

＊日にち：令和 5 年 11 月 2 日（木）＊雨天時：11 月７日（火）

当日の天候で延期を決定する場合はメール連絡で午前７時３０分頃にお知らせいたします。

＊登園時間：８時 30 分まで 時間厳守！（８:45 出発）

＊目的地 ：羽村動物公園

＊持ち物 ・今年度染めた T シャツ（登園時着て来てください）

・園の帽子

     ・水筒（リュックに入れません。水筒を持って行動しますので、ひも付きをご

用意ください。量は飲める分だけにし、多すぎないようにご配慮ください）

     ・お弁当とお箸（必要なお子様はスプーンやフォーク）当日は、動物園内でお弁

当を食べます。雨天の際もお弁当をお持ちください。延期になった場合は保育

園で食べますので、お弁当はいりません。

＊観光バスで４０分程度で到着する予定です。

＊１3 時頃、帰園予定です。

＊欠席となる方で前もってわかっている場合はクラスの職員にお伝えください。（遠足の参加

に同意されない方は前もってお知らせください。その際は IC と園で保育となります）

☆当日急な欠席の場合は 8:３0 までには必ずご連絡をお願いします。出発時間に遅れる場合

は、IC クラスでの保育、又は直接動物園まで来て頂くことになりますので、時間厳守でお

願いします。

社会福祉法人 至誠学舎立川

至 誠 い し だ 保 育 園

令 和 5 年 1 0 月 1 ３ 日

担 当 ： 武 井 ・ 岡 部